KHOA NÔNG HỌC
Bộ môn .........................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu 1.9

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	V/v gia hạn nộp báo cáo KLTN
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ..... tháng ..... năm 2022

Kính gửi:
- Trưởng khoa Nông học;
- Trưởng bộ môn ..............

Tôi tên ..........................................., hiện là giảng viên hướng dẫn khóa luận tốt nghiệp của các sinh viên theo danh sách sau:
	STT
	Mã số SV
	Họ và tên
	Tên đề tài
	Đợt phân công
	Lý do gia hạn

	1

	2

	3

	...

(Danh sách gồm ... sinh viên)
Nay, tôi làm đơn này đề xuất Trưởng khoa Nông học, Trưởng bộ môn.................... cho phép các sinh viên nêu trên được gia hạn thời gian nộp báo cáo khóa luận tốt nghiệp trong thời hạn 3 tháng kể từ ngày Trưởng khoa phê duyệt. Sinh viên cam kết đóng lại học phí theo quy định của Nhà trường (đính kèm đơn xin gia hạn nộp báo cáo khóa luận tốt nghiệp của sinh viên).
Trân trọng./.
	TRƯỞNG BỘ MÔN
(ký và ghi rõ họ tên)

	GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN
(ký và ghi rõ họ tên)

	TRƯỞNG KHOA
(ký và ghi rõ họ tên)